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

)

КАЧЕСТВО!

ГАРАНТИЯ!

îáìåí ñòàðîãî
îáìåí ñòàðîãî
îáìåí ñòàðîãî
îáìåí ñòàðîãî
îáìåí ñòàðîãî

íà íîâûéíà íîâûéíà íîâûéíà íîâûéíà íîâûé

îò 3500 ðóá.
îò 3500 ðóá.
îò 3500 ðóá.
îò 3500 ðóá.
îò 3500 ðóá.

 

Акция!8-910-66-222-68
8-906-63-44-808

(à/ì «Ãàçåëü-òåíò»)(à/ì «Ãàçåëü-òåíò»)(à/ì «Ãàçåëü-òåíò»)(à/ì «Ãàçåëü-òåíò»)(à/ì «Ãàçåëü-òåíò»)

8�903�638�80�54

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Надежно
В нужные сроки
Приемлемые ценыР

е
кл

а
м

а
(1

)

СТРОИТЕЛЬСТВО ДОМОВ И ОТДЕЛКА

8�960�528�39�42
. плитка
. гипсокартон
. штукатурка
. шпаклевка и т. д.Р

е
кл

а
м

а
(2

)

ИЗГОТОВИМ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

 8 (906) 636�15�22

Навесы
Козырьки
Ворота

Заборы

А также мебель
на металлокаркасе:
стулья, столы

Р
е

кл
а

м
а

(4
)

Своя порошковая покраска

Реклама(1)

ÑÁÎÐÊÀ, ÐÅÌÎÍÒ
È ÄÎÐÀÁÎÒÊÀ ÌÅÁÅËÈ

Ðåçêà çåðêàë
8-920-106-54-15

Р
ек

ла
м

а(
1)

РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ ПО ЭЛЕКТРИКЕ, САНТЕХНИКЕ, ОТОПЛЕНИЮ
Установка входных и межкомнатных дверей,
теплых полов, плиточные работы, укладка ламината,

сварочные работы, дом под ключ

8-905-133-59-68, Александр Владимирович

Р
е

кл
а

м
а

(1
)

МАНИПУЛЯТОР
ÏÅÐÅÂÎÇÊÈ

ÑÒÐÎÈÒÅËÜÍÛÕ ÌÀÒÅÐÈÀËÎÂ

ÄÎÑÒÀÂÈÌ
срубы, гаражи, павильоны,
негабаритные грузы 8�961�973�16�22

Р
е

кл
а

м
а

 (
5

)

УСТАНОВКА ЗАБОРОВ
ÇÀÁÎÐÛ, ÎÃÐÀÆÄÅÍÈß, ÊÀËÈÒÊÈ:

. из сварной сетки

. профильной трубы

. профлиста

8-903-638-80-54

ÄÎÑÒÀÂÊÀ, ÓÑÒÀÍÎÂÊÀ
Недорого и качественно!

Р
ек

ла
м

а(
5)
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а
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1

)

Р
е
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а

м
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1

)
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кирп. дома по ул. Менделеева.
Тел.: 8�903�828�38�65,
8�960�534�17�72.                                (4�4)
(318к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, рядом с гимна�
зией, цена 1500000 руб.
Тел.: 8�905�630�53�31,
8�909�276�15�56 (после 18.00).   (15�2)
(319к1) 1�комн. кв. без отделки на 2 эт.
3�эт. нового дома по ул. Берендеевской,
общ. пл. 30,7 кв. м, комн. 13 кв. м, кухня
9 кв. м, с/у совм., большая лоджия, жел.
дверь, окна ПВХ, счетчики на газ, воду,
электр., индивидуал. газ. котел на отопл.
и гор. воду, цена 1200000 руб., собствен�
ник. Тел. 8�906�639�41�29.                (5�2)

(320к1) 1�комн. кв. в центре города.
Тел. 89605429646.                         (2�1)

(321к1) 1�комн. квартиры на 1, 2, 3
эт. в новом доме № 23 на ул. Берен�
деевской, с индивидуальным газо�
вым отоплением, подогрев воды,
подготовка под отделку, общ. пл. от
30 кв. м, кухня от 9 кв. м, комн. от 12
кв. м., с/у разд., балкон, окна ПВХ,
цена от 1200000 руб.
Тел.: 8�905�133�44�66, 3�16�17,
3�25�73.                                           (6�1)

(322к1) 1�комн. кв. на 3 эт. за трактиром
«На Озерной» (в центре), евроремонт,
теплые полы, импортные сантехника,
мебель, быт. техника.
Тел. 8�905�630�03�20.                         (2�1)
(323к1) 1�комн. кв. в 6 мкрн, пл. 30,2/
19,2 кв. м, с/у совм., кухня 5,7 кв. м, в шаг.
доступ. магазин, детсад, школа.
Тел. 8�905�637�20�25.                          (2�1)
(324к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Полевой, общ. пл. 33,1 кв. м.
Тел. 8�915�982�21�14, Виктория.    (1�1)
(325к1) срочно 1�комн. кв. по ул. Мен�
делеева. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                (1�1)
(326к1) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
хор. ремонт, новая сантехника, окна
ПВХ. Тел. 8�980�749�85�10, Инна. (1�1)

2�комн. квартиры
(391к2) 2�комн. благ. кв. по ул. Строите�
лей, цена 1 млн 750 тыс. руб., торг.
Тел. 8�926�210�18�39.                     (10�5)
(392к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. на 7
эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Строителей.
Тел. 8�903�823�88�37.                      (12�11)
(405к2) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в
с. Смоленском Переславского района,
общ. пл. 42 кв. м, жил. 27,7 кв. м, солнеч�
ная сторона, вода, туалет в квартире,
гараж 4х6, погреб, рядом с домом зем.
уч. 2 сотки. Тел.: 8�910�971�02�50, Сер�
гей; 8�919�007�26�17, Люба (в любое
время); 8�903�830�03�52.               (10�10)
(413к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (1999 г. п.) № 23 на ул. Советской
(центр города), общ. пл. 65,3 кв. м, изо�
лир. комнаты 25,1/13 кв. м, кухня 10,5
кв. м, разд. с/у (ванна � джакузи), кори�
дор 12,4 кв. м, сделан евроремонт, зак�
рытая дворовая территория, собствен�
ник. Тел. 8�906�525�27�87.            (14�9)
(414к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 36
кв. м, коммун.: центр. отопл., канализ.,
газ, хол. вода, эл. водонагреватель, пла�
стик. окна, нов. трубы и батареи, две
двери (дерев. и жел.), домофон, цена
1300000 руб. Тел.: 8�962�203�42�48,
3�55�34.                                                 (10�9)
(415к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома по
ул. Пушкина, общ. пл. 44 кв. м, кухня 10
кв. м, лоджия, цена 1950000 руб., торг.
Тел. 8�905�713�97�33.                       (12�9)
(429к2) 2�комн. кв. в отл. сост. на 4 эт. 5�
эт. дома, пл. 50 кв. м, встроенная мебель.
и быт. техника + метал. утепл. гараж под
окном, квартира и гараж под охраной.
Тел. 8�930�116�83�25.                        (8�7)
(431к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. в
Нагорье, природный газ.
Тел. 8�905�639�27�17.                      (12�7)
(444к2) 2�комн. кв. на 2 эт., общ. пл. 42,6
кв. м, окна ПВХ, тихий двор, цена 1350000
руб. Тел. 8�980�744�55�02.                 (8�6)
(448к2) 2�комн. кв. на 2 эт. на ул. Коопе�
ративной, 68, пл. 52 кв. м, кухня 7 кв. м,
с/у разд., цена 1 млн 800 тыс. руб.
Тел. 8�960�530�20�86, Александр
Николаевич.                                         (5�5)
(450к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан. дома
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 45 кв.
м, комн. 17,2/14 кв. м, кухня 5 кв. м, с/у
совм. 2,9 кв. м, коридор 3 кв. м, квартира
без ремонта, комнаты проходные, бал�
кона нет, коммун.: центр. отопл., газ, ка�
нализ., гор. и хол. вода, цена 1570000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (строго с 9.00 до
19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (4�4)
(451к2) 2�комн. кв. в общежитии на 4 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, ком�
наты 12/11,5 кв. м, не проходные, кухня
7,5 кв. м (эл. плита), прихожая 3,5 кв. м,
свой  с/у, душ, общая лоджия, все ком�
мун., косм. ремонт, цена 1 150000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (4�4)
(452к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Ямской, общ. пл. 48,8 кв.м,
комн. 13,6/11,3 кв. м, кухня 6,5 кв. м,
балкон 3,5 м, коридор 9 кв. м, с/y разд.,
косм. ремонт, заменены трубы отопл.,
водоснаб. и канализ., ванная комн. и са�
нузел отделаны плиткой, коммун.: газ,
центр. отопл. и канализ., хол. и гор. вода
(эл. нагреватель), цена 1600000 руб.
Тел.8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (4�4)
(453к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 6�эт. кирп. дома
(2007 г. п.) по ул. Октябрьской, общ. пл.
60,5 кв. м, комн. 22,8/13,7 кв. м, кухня 8,5
кв. м, коридор 12 кв. м, с/у совм., застекл.
лоджия 6 м, коммун.: газ, центр. отопл. и
канализ., хол. и гор. вода, отл. ремонт,
счетчики на газ и воду, южная сторона,
окна выходят во двор, цена 2720000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300. Подробнее: http:/

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
1. Квартиры в новостройках.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/.       (4�4)
2. 1�, 2�, 3�, 4�комн. кв. в любом районе:
1�комн. кв. � от 1000000 руб.;
2�комн. кв. � от 1200000 руб.;
3�комн. кв. � от 1400000 руб.
Тел.: 8�960�534�17�72,
8�910�965�63�66.                                   (4�4)
3. Квартиры: 3�комн. кв. в Чкаловском
мкрн.; 3�комн. кв. по ул. Октябрьской.,
4�комн. кв. по ул. Кооперативной, и др.
Тел. 8 910 965 22 66, Ольга.                 (3�3)

1�комн. квартиры
(256к1) 1�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома в
Чкаловском мкрн, не угловая, собствен�
ник, цена 1100000 руб.
Тел. 8�903�825�53�77.                      (16�16)
(273к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. нового
дома по ул. Полевой, центр города, пл.
36,8 кв. м, кухня 8 кв. м, окна ПВХ, жел.
дверь, застекл. балкон, удоб. инфра�
структура, от собственника.
Тел. 8�903�825�95�49.                       (10�10)

(281к1) 1�комн. кв. в г. Краснозаводске,
пл. 30 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., пла�
стик. окна, цена 1300000 руб.
Тел. 8�903�564�71�12.                     (10�10)
(304к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома в центре города, общ.
пл. 31,1 кв. м.
Тел. 8�903�823�88�37.                        (10�5)
(306к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по
ул. 40 лет ВЛКСМ, гор. воды и ванны нет,
есть хол. вода, туалет, отопление, общ.
пл. 30,9 кв. м, жил. 16,4 кв. м, кухня 6,7
кв. м, документы готовы, цена 850 тыс.
руб., торг. Тел.: 8�903�828�04�19,
8�906�637�26�25 (с 10.00 до 19.00).(8�5)
(308к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дер.
дома по ул. Красный текстильщик, общ.
пл. 21 кв. м, комн. 12,8 кв. м, кухня 8,2 кв.
м, туалет в коридоре на 2 квартиры, ком�
мун.: центр. газ, канализ., хол. вода, для
гор. воды можно установить водонаг�
реватель или колонку, косм. ремонт,
цена 570000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/. (4�4)
(314к1) срочно 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.

/partner�pz.ru/.                                    (4�4)
(454к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Берендеево, общ. пл. 44,3  кв.
м, жил. 16,2/10,9 кв. м, кухня 7,3 кв. м,
прихожая 8,7 кв. м, с/у разд., центр. хол.
вода, отопление, баллон. газ, водонагре�
ватель, косм. ремонт, пластик. окна, уч. 3
сотки (возле дома), цена 770000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (4�4)
(455к2) 2�комн. кв на 2 эт. 2�эт.  кирп.  дома
по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 42 кв. м,
комн. 16/8 кв. м, кухня 7 кв. м, с/y совм.,
душ. кабина, коммун.: центр. отопл. и ка�
нализ., газ, хол. вода, гор. вода от  водо�
нагревателя, хор. косм. ремонт, цена
1300000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/. (4�4)
(456к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высоко) 5�
эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, общ.
пл. 49,5 кв. м, комнаты 16/14 кв. м, кухня
8,6 кв. м, коридор 5 кв. м, с/у разд., ком�
мун.: газ, центр. отопл. и канализ., хол. и
гор. вода (доп. водонагреватель), хор.
ремонт, пол � ламинат, ванная � плитка,
пластик. окна, новые межкомн. двери,
входная метал. дверь, окна выходят на
обе стороны, застекл. (пластик.) лод�
жия, капремонт труб в подвале,  доку�
менты готовы, цена 2070000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300. Подробнее:
http://partner�pz.ru/.                           (4�4)
(463к2) срочно 2�комн. кв. на 2 эт. 4�эт.
дома по ул. Ростовской, общ. пл. 57,1 кв.
м. Тел. 8�903�692�38�37.                 (12�4)
(465к2) срочно 2�комн. кв. по ул. Ок�
тябрьской, хор. ремонт.
Тел. 8�903�828�38�65.                         (4�4)
(466к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. (вы�
соко) кирп. дома, комн. разд., с/у разд.,
лоджия. Тел.: 8�903�828�38�65,
8�960�534�17�72.                                (4�4)
(469к2) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в
пос. Рязанцево, пл. 50 кв. м, лоджия,
ванна, туалет, центр. отопл.
Тел. 8�962�206�00�70.                       (12�3)
(470к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Берендеевской, пл. 50 кв. м,
отл. вариант под офис, удоб. планиров�
ка, евроремонт, окна ПВХ, нов. сантех�
ника, кухня 9 кв. м, в коридоре теплый
пол, застекл. лоджия (утеплена), теплый
пол, частично остается мебель, рядом
школа, магазины, большой, тихий, чис�
тый двор, цена 2500000 руб., уместен
небольшой торг. Тел. 8�915�986�98�77,
Алексей; www.moidom�pz.ru.            (2�2)
(471к2) 2�комн. кв. с част. удоб. в кирп.
дома на Химике, есть участок.
Тел. 8�909�277�85�47.                       (5�2)
(472к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, не угловая, общ.
пл. 41,5 кв. м, комнаты 16/10 кв. м, кухня
7 кв. м, возможна продажа с мебелью,
коммун.: газ, центр. отопл. и канализ.,
хол. вода, установлен водонагреватель,
нов. ремонт, заменены эл. проводка,
система отопл., водоснаб., канализ., ус�
тановлен счетчик на воду, окна ПВХ, за�
менены все двери, спутниковая антен�
на, с/у совм., комнаты смежные, цена
1600000 руб. Тел.: 8�930�076�48�04,
8�920�110�69�19.                                 (4�2)
(473к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, комн. изолир.,
центр. отопл., гор. и хол. вода, газ. ко�
лонка, душ, окна ПВХ, с мебелью, цена
1300000 руб., торг.
Тел. 8�915�998�72�71.                      (10�2)
(474к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома № 19 на ул. 40 лет ВЛКСМ, общ.
пл. 36,7 кв. м, комн. разд. 15/8 кв. м, кух�
ня 7 кв. м, с/у совм., гор. вода � эл. водо�
нагр., жел. дверь, окна ПВХ, цена
1300000 руб., собственник.
Тел. 8�906�639�41�29.                        (5�2)

(475к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан.
дома в Чкаловском мкрн, комнаты
изолир., с/у разд., цена 1550000
руб. Тел. 89109712793.              (2�1)

(476к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 1
эт. 3�эт. нового кирп. дома в пер.
Грачковском, пл. 52 кв. м, комнаты
изолир., кухня 9 кв. м, большой ко�
ридор, с/у разд., высокие потолки,
застекл.   балкон.
Тел. 89109712793.                        (2�1)

(477к2) 2�комн. квартиры на 1, 2, 3
эт. в новом доме № 23 на ул. Берен�
деевской, с индивидуальным газо�
вым отоплением, подогрев воды,
подготовка под отделку, общ. пл. от
50 кв. м, кухня от 10 кв. м, комнаты и
с/у разд., балкон, окна ПВХ, цена от
1900000 руб. Тел.: 8�905�133�44�66,
3�16�17, 3�25�73.                         (6�1)

(478к2) 2�комн. квартиры на  1, 3 эт.
в новом доме № 34 на ул. Кардовс�
кого, в центральной части города, с
индивидуальным газовым отопле�
нием, подогрев воды, подготовка
под отделку, общ. пл. от 50 кв. м,
кухня от 8 кв. м, комнаты и с/у разд.,
балкон, окна ПВХ, цена от 2100000
руб. Тел.: 8�905�133�44�66, 3�16�17,
3�25�73.                                          (6�1)

(479к2) срочно 2�комн. кв. в Кубринс�
ке. Тел. 8�903�692�38�37.              (14�1)
(480к2) 2�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома, пл. 38 кв. м, есть сарай и на�
вес для а/м. Тел. 8�960�530�30�10. (4�1)
(481к2) 2�комн. кв. на 3 эт. кирп. дома,
общ. пл. 47,2 кв. м, с/у разд., комн. разд,,
балкон не застекл., требуется ремонт.
Тел.: 8�920�101�96�51,
8�930�354�14�91.                                (4�1)
(482к2) 2�комн. кв., пл. 42,6 кв. м, ком�
наты не проходные.
Тел.: 8�905�631�99�32,
8�961�022�72�09, Екатерина.           (3�1)
(483к2) 2�комн. кв. в жилом сост. на 2 эт.
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
2�эт. дома в п.Берендеево, общ. пл. 30,1
кв. м, электр., центр. отопл., печь�пли�
та, вода � колонка рядом с домом, в по�
селке есть магазины, школа, детсад,
больница, озеро, ж/д вокзал, ходит ав�
тобус, цена 400000 руб.
Тел. 89610240585.                              (1�1)
(484к2) квартира в 6 мкрн.
Тел. 8�915�982�21�14, Виктория.  (1�1)
(484к2) 2�комн. кв. с хор. ремонтом на
2 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Маяковского,
общ. пл. 48 кв. м, окна ПВХ (на обе сто�
роны), пол � ламинат, кухня 6 кв. м, ком�
наты изолир. 17/12,8 кв. м, балкон.
Тел. 8�915�982�21�14, Виктория.   (1�1)
(485к2) дешево 2�комн. кв. по ул. Кар�
довского, косм. ремонт, все коммуни�
кации.  Тел. 8�910�963�92�26,
Виктория.                                              (1�1)
(486к2) 2�комн. кв. в д. Дубки.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (1�1)
(487к2) 2�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.   (1�1)
(488) 2�комн. кв. в п. Берендеево, ре�
монт. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                              (1�1)
(489к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома по
ул. Берендеевской, большая кухня, окна
ПВХ. Тел. 8�980�749�85�10, Инна. (1�1)

3�комн. квартиры
(233к3) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома по
ул. Заводской (в середине), пл. 66 кв. м,
отопл., газ, хол. вода, канализ. � централь�
ные, без посредников, цена 1650000
руб. Тел. 8�903�826�26�35.(16�9)
(249к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 58,8
кв. м, кухня 8,4 кв. м, комн. разд., окна
пластик., входная жел. дверь, большая
застекл. лоджия.
Тел. 8�905�635�83�27.                        (4�4)
(251к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 60,1
кв. м, комн. изолир. 16,6/12/8,9 кв. м,
кухня 7,8 кв. м, прихожая 9,3 кв. м, с/у
разд., большая лоджия, две кладовки,
телефон, собственник.
Тел. 8�916�532�57�49.                         (5�3)
(252к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 48 на ул. Менделеева, пл. 62 кв.
м, ремонт, все окна ПВХ, застекл. лод�
жия с погребом, пол залит бетоном, вы�
веден под ноль, коридор, кухня, сану�
зел � плитка, комнаты � ламинат, частич�
но остается мебель, кух. гарнитур, соб�
ственник, цена 1950000 руб., торг уме�
стен. Тел. 8�915�986�98�77, Алексей;
www.moidom�pz.ru.                              (2�2)
(253к3) недорого срочно 3�комн. кв. без
ремонта на 2 эт. 2�эт. дома по ул. Цент�
ральной в учхозе «Дружба», пл. 57,4 кв.
м, комн. 14/17/9 кв. м, кухня 5 кв. м,
прихожая 9  кв. м, центр. отопл., хол.
вода, рядом школа, магазины, детсад,
док. готовы. Тел.: 8�980�746�93�23,
8�905�635�78�07.                                (5�2)

(254к3) 3�комн. кв. на 1 эт. (высоко)
5�эт. дома по ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 64 кв. м, комн. 17/17/10 кв. м,
кухня 6 кв. м, балкон, хор. ремонт (но�
вые батареи, вся сантехника), водо�
нагрев. на 50 л, в шаг.  доступ. школа,
садик, магазины, аптека, дет. площад�
ка, автостоянка, цена 2300000 руб.
Тел. 8�980�657�22�51.                    (2�2)

(255к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 60,1
кв. м, комн. изолир. 16,6/12/8,9 кв. м,
кухня 7,8 кв. м, прихожая 9,3 кв. м, с/у
разд., большая лоджия, две кладовки,
телефон, собственник.
Тел. 8�916�532�57�49.                      (5�2)

(256к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт. 5�
эт. кирп. дома в районе ИПС, евро�
ремонт. Тел. 89605429646.        (2�1)

(257к3) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в
Чкаловском мкрн, пл. 60 кв. м, не угло�
вая, возможен торг.
Тел. 8�905�639�16�68.                         (4�1)
(258к3) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт., пл. 70 кв. м, хор. ремонт, кухня 12 кв.
м, потолки 3 м, ванна 12 кв. м, большая
прихожая, балкон, большие комнаты,
или обменяю на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�903�822�68�21,
Борис Георгиевич.                              (4�1)
(259к3) 3�комн. кв. по ул. Кооператив�
ной, пл. 60 кв. м, кухня 9 кв. м, косм.
ремонт, окна ПВХ, балкон.
Тел. 8�915�982�21�14, Виктория.  (1�1)

(261к3) недорого 3�комн. кв. по ул. Мен�
делеева. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                (1�1)
(262к3) 3�комн. кв. в  хор. сост. по ул. 50
лет комсомола, дом после кап. ремонта,
все трубы заменены, пристроен балкон.
Тел. 8�980�749�85�10, Инна.              (1�1)

4�, 5�комн. квартиры
(33к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жил.
18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв. м,
прихожая 2,4 кв. м, санузел разд. (2,3/
1,2 кв. м), 3 лоджии и балкон. коммун.:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и гор.
вода, цена 2300000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300. Подробнее:
http://partner�pz.ru/.                            (4�4)
(34к5) срочно 4�комн. кв. на 7 эт. 9�эт.
дома по ул. Кооперативной, пл. 78,7 кв.
м, жил. 57/17/18/11/11, кухня 9,8 кв. м,
южная сторона, ТСЖ, ремонт, счетчики
гор. и хол. воды, интернет, телефон,
рядом сады, школы, рынок и служба
сервиса, док. готовы, торг.
Тел. 8�905�638�09�57.                         (4�4)
(35к5) 4�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома
по ул. Октябрьской, пл. 85,5 кв. м, кухня
9 кв. м, с/у разд., комн. изолир., 2 зас�
текл. лоджии, нов. сантехника, нов. си�
стема отопл., натяжные потолки, окна
ПВХ, ламинат, цена 3600000 руб., торг
уместен. Тел. 8�915�986�98�77,
Алексей; www.moidom�pz.ru.              (2�2)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(88кп) две отдельные комнаты, можно
одну, документы готовы.
Тел. 8�903�560�94�37.                     (14�13)
(95кп) комната 18 кв. м (в общежитии)
на 2 эт. 5�эт. кирп. дома № 18 на ул. 50
лет комсомола, кухня, душ � общие, ту�
алет на 3 семьи, цена 600 тыс. руб.
Тел. 8�915�972�83�22.                      (10�9)
(98кп) комната 14,7 кв. м в 3�комн. кв.
кирп. дома № 50 на ул. Свободы, кухня
12,1 кв. м, цена 400 тыс. руб.
Тел. 8�980�650�02�01.                     (12�6)
(101кп) 2 комнаты в общежитии с хо�
рошим ремонтом. Тел. 8 960 536 13 88,
Ольга.                                                      (3�3)
(102кп) комната 12 кв. м на 2 эт. в обще�
житии на ул. 50 лет комсомола, 18, на�
против Налоговой, окна выходят во
двор. Тел. 8�903�690�30�85.             (4�3)
(103кп) комната 17 кв. м + санузел в
малосемейке в Сергиевом Посаде, сост.
отл., собственник, цена 1 млн 650 тыс.
руб. Тел. 8�905�133�23�83.                 (4�3)
(104кп) комната 18 кв. м на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома № 8 на ул. 50 лет комсомола,
вода подведена в комнату, остается
мебель, есть душ и туалет на 2 семьи.
Тел. 8�960�536�31�59.                       (8�3)
(105кп) комната 12 кв. м в общежитии
на 5 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет
комсомола, евроремонт, натяжные по�
толки, ламинат, окна ПВХ, нов. жел.
дверь, цена 550000 руб.
Тел. 8�915�986�98�77, Алексей;
www.moidom�pz.ru.                              (2�2)
(106кп) комната 12 кв. м в общежитии
на 2 эт. на ул. 50 лет комсомола, 18, на�
против налоговой, окна выходят во
двор, документы на комнату готовы,
цена 430000 руб. Тел. 8�915�986�98�77,
Алексей; www.moidom�pz.ru.             (2�2)
(107кп) две приватизированные комна�
ты в общежитии на 3 и 5 эт. по ул. Мен�
делеева, собственник, торг.
Тел. 8�910�975�20�72.                       (5�2)
(109кп) комната 18 кв. м в общежитии,
теплая, светлая.
Тел. 8�960�53�000�39.                        (6�1)
(110кп) недорого приват. комната 12 кв.
м в общежитии. Тел. 8�915�982�21�14,
Виктория.                                                (1�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(61пк) 1�, 2�, 3�комн. кв., рассмотрю все
варианты, без посредников.
Тел. 8�903�828�38�65.                          (4�4)
(62пк) срочно недорого 1�, 2�комн. кв.
без посредников.
Тел.: 8�980�705�63�37,
8�962�213�93�63.                                   (4�2)
(63пк) 1�, 2�, 3�комн. кв.  без посредни�
ков. Тел. 89605429646.                          (4�1)
(64пк) комнату в общежитии.
Тел. 89605429646.                                  (4�1)
(65пк) срочно 1�комн. квартиру.
Тел. 8�915�982�21�14, Виктория.      (1�1)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 4 эт. по ул. Полевой, пл. 44 кв. м, есть  застекл. лоджия (стек�
лопакеты), установлены счетчики на трубы, новые батареи, требуется косм.
ремонт, цена 2 млн 100 тыс.руб.
2. 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 78,4 кв. м,
свет, газ, вода,  кухня 12 кв. м  с выходом на лоджию, еще одна лоджия, гарде�
робная, хороший подвал для хранения овощей, интернет, телефон, докумен�
ты готовы, цена 3 млн 300 тыс. руб., торг.
3. 2�комн. кв. в единственном  доме с подобной планировкой по ул. Конной,
пл. 83,4 кв. м, сделан дорогой ремонт, встроенная техника, кондиционер, окна
� стеклопакеты, балкон 3,5 кв. м, в ванной  теплый пол, АГВ, в подарок отлич�
ные люстры в каждой комнате и гардеробная комната, документы готовы,
цена 5 млн  руб.
4. 4�комн. кв. на 9 эт. 9�эт.дома по ул. Строителей, общ. пл. 84 кв. м, комнаты
изолир., с каждой комнаты  выход на балкон (длина 13 м), кухня 12 кв. м, хор.
планировка, крыша не течет, панорамный вид на город, документы готовы,
возможен обмен на две 1�комн. квартиры, цена 2 млн 700 тыс. руб.
5. 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. дома по ул. Строителей, общ. пл. 84 кв. м, комнаты
изолир., застекл. лоджия, кухня 10 кв. м, сделан добротный ремонт, пол � ла�
минат, окна � стеклопакеты, хор. планировка, документы готовы, цена 2 млн
700 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в пос. Ивановское,  общ. пл. 60 кв. м,
требуется косм. ремонт, в нескольких комнатах стеклопакеты, газовое ото�
пление, одна комната проходная, остальные изолир., туалет, ванная, телефон,
Интернет, есть палисадник перед домом, документы готовы, возможен об�
мен, цена 1 млн 200 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. СРОЧНО! Деревянный дом (строение на два хозяина по документам от�
дельный дом) в центре (в тихой части город), общ. пл. 65 кв. м, 3 комнаты  +
кухня, зем. уч. 12 соток, газ, вода, свет, сделан ремонт, цена 2 млн 300 тыс. руб.
2. 1/2 дерев. дома по ул. Свободы (напротив ЦРБ), уч. 5 соток, свет, газ, вода,
цена 1 млн 400 тыс. руб.
3. Дерев. дом напротив ЦРБ, пл. 80 кв. м, уч. 7,5 сотки, коммун.: свет, газ, вода,
цена 2 млн 600 тыс. руб.
4. ДВА ДОМА ПО ЦЕНЕ ОДНОГО! по ул. Пионерской, общ. пл. основного дома
68 кв. м, жил. 50 кв. м, общ. пл. гостевого дома 40 кв.м, зем. уч. 15 соток, свет,
газ, вода, септик, плод.�ягодн. насажд., во дворе добротная баня, гараж, дом
находится в тихой части города, у дома пруд, цена 2 млн 600 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. СРОЧНО! Деревянный дом с мансардой в с. Красном, общ. пл. 122 кв. м, и
зем. уч. 15 соток. Свет,  вода, рядом магазин, действующая церковь, речка. От
города 5 км.  Возможен обмен на 3�комн. квартиру. Цена 1 млн 600 тыс. руб.
2. Крепкий жилой дом в с. Филипповском, общ. пл. 46 кв. м, жил. 23 кв. м, уч.
30 соток, круглогод. подъезд, баня. Документы готовы. Цена 550 тыс. руб.
3. Новый дом из пеноблоков в с. Красном, общ. пл. 60 кв. м, и зем. уч. 15 соток.
Свет,  баня, рядом магазин, действующая церковь, речка, от города 5 км.
Цена 1 млн руб.
4. Крепкий жилой дом в с. Плечеве, общ. пл. 60 кв. м, и зем. уч. 15 соток. Свет.
В селе есть речка. От Переславля 30 км. Цена 1 млн руб., торг.
5. Крепкий кирп. жилой дом в д. Щербинино, общ. пл. 60 кв. м, и зем. уч. 10
соток. Свет. В селе есть речка. От Переславля 20 км. Возможен обмен
на 2�комн. кв. в пос. Ивановское. Документы готовы. Цена 1 млн руб., торг.
6. Дом под снос в д. Осурово, общ. пл. 60 кв. м, и зем. уч. 15 соток. Свет.
От Переславля 17 км. Документы готовы. Цена 400 тыс. руб.

УЧАСТКИ В ГОРОДЕ
1. Зем. уч. 10 соток на ул. Селитровской, 53. Проведено межевание,
вынесены границы. Цена 1 млн руб., торг.
2. Зем. уч. 15 соток по ул. Даниловской. Проведено межевание, вынесены
границы. Цена 380 тыс. руб.

УЧАСТКИ В ПРИГОРОДЕ
1. Два земельных участка по 14,5 сотки  в д. Погост, 7 км от Переславля. Тихое
место, круглогод. подъезд. Проведено межевание. Документы готовы.
Цена 230 тыс. руб. каждый, возможен торг.
2. Зем. уч. 8,7 сотки в Красной деревне, 5 км от города. Подведен газ.
Проведено межевание. Документы готовы. Цена 150 тыс. руб.
3. Зем. уч. 15 соток в Красной деревне, 5 км от города. Подведен газ.
Проведено межевание. Документы готовы. Цена 230 тыс. руб.
4. Зем. уч. 15 соток в с. Нила. Свет подведен. Проведено межевание.
Цена 250 тыс. руб., торг.
5. Зем. уч. 23 сотки в учхозе «Дружба», 20 км от города. Цена 170 тыс. руб.
6. Срочно! Зем. уч. 22 сотки в с. Веськове, у берега. Цена 1 млн 400 тыс.руб.
7. Зем. уч. 15 соток в пос. Купанское. Подведены свет, газ. Рядом пруд.
Красивейшее место для отдыха. Цена  900 тыс. руб.
8. Зем. уч. 15 соток в пер. Усадебном в с. Ям. Свет, газ, вода. Документы гото�
вы. Цена 800 тыс. руб.
9. Зем. уч. 15 соток в Луговой слободе. Документы готовы. Цена 350 тыс. руб.
10. Зем. участки 15 и 10 соток с выходом на р. Трубеж в м. Докука. Тихое место,
недалеко от центра города. Документы готовы. Цена 500 и 400 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

РАЗНОЕ
1. Дом в СНТ «Антоновка�1», общ. пл. 30 кв. м, и зем. уч. 9 соток. Свет, летняя
баня, рядом магазин, дамба. От города 5 км. Цена 630 тыс. руб.
2. Зем. уч. 5,3 сотки в СНТ «Антоновка�1». Свет, рядом магазин, дамба.
От города 5 км. Цена 220 тыс. руб.

ПРЕДЛАГАЕМ ВАМ ВСЕ ВИДЫ СТРАХОВАНИЯ:
ОТ АВТО ДО НЕДВИЖИМОСТИ
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9�81�35, 8�960�544�99�76
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   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�925�327�91�14, 8�915�99�105�54

  www.pzpravo.ru
  e�mail: 9910554@mail.ru

«ПРАВОЗАЩИТНИК».. Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

...

Р
е

кл
а

м
а

 (
1

)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

62�000Компания

Недвижимость Переславля

офис 104

***** ÏÎÊÓÏÊÀ-ÏÐÎÄÀÆÀ, ÀÐÅÍÄÀ ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÈ
***** ÄÎÑÓÄÅÁÍÀß ÏÎÄÃÎÒÎÂÊÀ ÄÎÊÓÌÅÍÒÎÂ, ÏÐÅÄÑÒÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ
  Â ÑÓÄÀÕ ÎÁÙÅÉ ÞÐÈÑÄÈÊÖÈÈ, ÀÐÁÈÒÐÀÆ
* * * * * ÑÐÎ×ÍÛÉ ÂÛÊÓÏ Ó×ÀÑÒÊÎÂ
***** ÏÎÌÎÙÜ Â ÎÔÎÐÌËÅÍÈÈ ÈÏ È ÞÐÈÄÈ×ÅÑÊÈÕ ËÈÖ
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8�980�700�00�00

(66пк) 1�, 2�комн. кв. по ул. Октябрьской
без посредников. Тел. 8�915�982�21�14,
Виктория.                                                  (1�1)
(67пк) квартиру, дом в Переславле, рас�
смотрю любые предложения.
Тел. 8�980�749�85�10, Инна.               (1�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(109ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе.  Тел. 8�915�990�87�07.         (4�4)
(10ск) организация снимет квартиру.
Тел. 8�915�990�87�07.                           (4�4)
(11ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 89807073132.                      (4�1)
(12ск) квартиру без посредников.
Тел. 8�915�982�21�14, Виктория.     (1�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15�5)
(471ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом
в любом районе. Тел. 8�915�990�87�07
(Агентство).                                           (4�4)
(480ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�910�976�62�23.                          (2�2)
(482ка) посуточно дом.
Тел. 8�910�665�92�43.                        (6�2)
(484ка) посуточно квартиру, есть все
для проживания, собственник.
Тел. 8�915�972�07�50.                      (10�2)
(485ка) порядочной семье 3�комн. благ.
кв. в центре города без посредников на
длительный срок.
Тел.: 8�915�971�47�60,
8�915�982�62�15.                                 (2�2)
(486ка) 2�комн. кв. по ул. Маяковского,
с евроремонтом и мебелью, быт. тех�
никой, на длительный срок.
Тел. 89807073132.                             (2�1)
(487ка) 1�комн. кв. по ул. Строителей, с
мебелью и быт. техникой, на длитель�
ный срок Тел. 89807073132.          (2�1)
(488ка) дом в районе Соколки на дли�
тельный срок, можно рабочим не более
5�ти человек. Тел. 89807073132.      (2�1)

(489ка) коттедж или часть с отд. вхо�
дом, центр, тихо, все удоб., участок,
место для а/м.
Тел. 8�903�646�84�14.                 (3�1)

(491ка) 2�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. нового
дома в пер. Лесном, без мебели, на
длительный срок.
Тел. 8�906�635�83�15.                         (3�1)
(492ка) 1�комн. кв. с мебелью на 2 эт. 5�
эт. кирп. дома. Тел. 8�903�825�16�86,
Владимир.                                             (2�1)
(493ка) 3�комн. кв. без мебели по ул.
Октябрьской, сост. норм., на длительный
срок, цена 13000 руб. Тел. 3�56�70
(с 17.00 до 22.00), Александр.         (2�1)
(494ка) 1�комн. кв. со всеми удоб. в
центре на длительный срок.
Тел.: 8�909�276�18�21, 2�62�92.      (2�1)
(495ка) 1�комн. кв. на 3 эт. по ул. Развед�
чика Петрова на длительный срок.
Тел. 8�906�529�06�75 (после 14.00).(3�1)
(496ка) комнату на длительный срок.
Тел. 8�903�560�94�37.                         (4�1)
(497ка) посуточно 1�комн. кв. со всеми
удоб., мебель, быт. техника, посуда,
постельные принадлежности.
Тел.: 8�980�663�82�49,
8�906�636�27�33.                               (8�1)
(498ка) дом в с. Новоселье на длитель�
ный срок. Тел.: 8�915�344�34�76,
8�916�888�51�27.                                 (2�1)
(499ка) 2�комн. кв. с мебелью и быт. тех�
никой в 6 мкрн на длительный срок, соб�
ственник. Тел. 8�906�528�51�99.     (2�1)
(500ка) 2�комн. кв. с мебелью в Чкалов�
ском мкрн на длительный срок без по�
средников. Тел. 8�960�54�254�96.  (4�1)
(501ка) 1�комн. кв. с мебелью по ул.
Менделеева на длительный срок.
Тел. 8�915�974�23�78.                         (1�1)
(502ка) часть дома с част. удоб., комн.
18 кв. м, кухня 7 кв. м, терраса 20 кв. м,
вода, газ, электр., центр города, от о.
Плещеева 500 м, кирп. гараж. Тел. 8�903�
822�68�21, Борис.(4�1)
(503ка) 1�комн. квартиру.
Тел. 8�915�982�21�14, Виктория.   (1�1)
(504ка) приват. кв. без посредников.
Тел. 8�915�982�21�14, Виктория.  (1�1)
(505ка) недорого 2�комн. кв. на 2 эт. на
ул. Ростовской, д. 14, центр города, общ.
пл. 43 кв. м, удобства в коридоре, квар�
тира теплая, чистая.
Тел. 8�905�133�52�78, Анна.            (1�1)

ОБМЕН
(31ок) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома, пл. 30,7 кв. м, кухня 5,6 кв. м, комн.
17,5 кв. м, с/у совм., пластик. окна, но�
вые межкомн. двери, ванна � пластик,
жел. входная дверь, капремонт дома в
2012 г., на 3�комн. кв. в 5, 6 мкрн + наша
разумная доплата, собственник.
Тел. 8�920�125�62�73 (после 21.00).(6�6)
(32ок) 3�комн. кв. на 7 эт. по ул. Стро�

Сдам нежилое помещение 20 кв. м на 2 эт. по ул. Ростовской
(центр города), имеются все коммуникации, пож. сигнализация, интернет.

Тел. 8�915�980�46�52 Реклама (8)

Сдам помещение под офис, магазин.
Евроремонт, телефон, интернет, мебель. ИЛИ ПРОДАМ.

Тел. 8�905�136�01�44 Реклама (1)

ЗАО «Швейная фабрика» сдает производственные и складские помещения.
Тел. 3�29�17 Реклама (1)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады, производство
Тел. 8�910�970�55�77, Сергей Александрович

Реклама(5)

КУПЛЮ УЧАСТОК
(м. Коровино, м. Щелканка,

м. Лунино)
Деньги в день обращения 8-905-636-39-38 Р
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ителей, около м�на «Апельсин», комна�
ты 18/12/10 кв. м (теплые), кухня 7 кв.
м, на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�905�637�75�40.                       (5�5)
(33ок) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по
ул. Большая Протечная, общ. пл. 32 кв.
м, центр. отопл., интернет, кондиц., и 2�
комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома, общ. пл. 32
кв. м, отд. вход, индивидуал. газ. отопл.,
хол. и гор. вода, на 2�комн. благ. кв. или
продам. Тел. 8�915�965�38�58.        (4�4)
(34ок) 2�комн. кв. на 3 эт. на ул. 50 лет
комсомола, 15, рядом много садов,
школ, магазинов, на 3�комн. кв. в Сель�
хозтехнике, только в кирп. доме, 1 и 5
этажи не предлагать, без оплаты.
Тел.: 8�906�631�80�09, Тамара;
8�960�536�46�64, Надя;
8�905�136�62�89, Саша.                    (4�2)
(35ок) 3�комн. кв. на 1 эт. (высоко) в
монолитном доме по ул. Пушкина, при�
хожая, холл, все раздельно, стеклопаке�
ты, хор. ремонт, кухня 9 кв. м, два балко�
на, на две 1�комн. кв., рассмотрим ва�
рианты. Тел.: 3�54�67,
8�968�730�80�62.                                (8�2)
(36ок) две комнаты 22,8 кв. м (15,3 +
7,5 кв. м) в 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома
№ 13 в с. Квашенки Талдомского р�на
Московской обл. на Переславль, общ. пл.
51,5 кв. м, кухня 6,5 кв. м, коридор 4,2
кв. м, с/у разд., третью комнату занима�
ет 50�летняя, незамужняя, без в/п жен�
щина, хор. район, своя газ. котельная,
школа, детсад, местная администра�
ция, магазины, от  Москвы 120 км, трас�
са Москва�Савелово, рассмотрю все ва�
рианты, собственник.
Тел. 8�980�747�85�49, Наталья.        (2�1)
(37ок) 4�комн. кв., пл. 60 кв. м, на две 1�
комн. кв., рассмотрим любые варианты,
или продам. Тел. 8�903�823�16�50.(8�1)
(38ок) часть кирп. дома в Троицкой сло�
боде, пл. 20 кв. м, сухая, теплая, отд. вход,
хол. вода в доме, газ на уч., дерев. гараж,
уч. 440 кв. м, ухожен, вся инфраструкту�
ра в шаг. доступ., на аналог в городе или
рядом, большей площади, дом или пол�
дома, можно в плохом сост., возможна
доплата в разумных пределах, рассмот�
рю все варианты. Тел. 8�962�200�90�49
(с 10.00 до 17.00).                              (10�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(249дг) дом в Переславле, пл. 150 кв. м,
есть газ, вода, канализ., уч. 15 соток.
Тел. 8�915�988�74�30.                      (12�9)
(266дг) жилой брев. дом по ул. Пришви�
на (Соколка), 58 кв. м, имеется двор 73,3
кв. м, в доме  газ. отопл., вода, действ.
русская печь, 2 летних веранды, зем. уч.
17 соток, на уч. баня и гараж, возможно
разделение на 2 уч., к дому асфальт.
подъезд, цена 2600000 руб.
Тел. 8�903�822�67�73.                       (12�9)

(264дг) жилой дом с уч. 32 сотки
по ул. Ямской, пл. 58 кв. м, на уч.
плод.�ягодн. насажд., гараж,
баня, беседка, подведен природ�
ный г аз, нов. система отопл.,
круглогод. подъезд (все асфаль�
тировано), цена 2 млн 600 тыс. руб.
Тел. 8�910�666�9�333.          (10�10)

(268дг) дом рядом с Федоровским мо�
настырем, уч. 15 соток, вода, отопле�
ние печное, газ по участку, цена
2950000 руб., торг.
Тел. 8�905�713�97�33.                     (12�9)
(269дг) дом в центре, 500 м от городс�
кого пляжа, пл. 80 кв. м, газ. отопл., все
удобства, уч. 14 соток, цена 2700000
руб. Тел. 8�915�966�51�39.             (10�8)
(282дг) кирп. дом из 4 комнат по ул.
Белинского, природный газ, водопро�
вод, канализ., уч. 7 соток, асфальт.
подъезд, от хозяина, цена 3200000 руб.
Тел. 8�961�162�58�69.                    (10�6)
(284дг) 2�эт. кирп. коттедж в центре
города, пл. 200 кв. м, уч. 110 соток, на уч.
пруд с рыбой, пасека, большой сад,
баня, 2 хозблока, собственная скважина
37 м, колодец с чистой питьевой водой,
в доме проведены природный газ,
электр., гор. и хол. вода, канализация.
Тел.: 8�980�742�41�36,
8�909�279�70�48.                              (12�5)

(283дг) коттедж по ул. Урицкого, пл.
250 кв. м, уч. 6 соток, удобен под
бизнес, музей и др., цена 5,9 млн
руб., или обменяю на квартиру.
Тел. 8�961�972�00�31.               (6�6)

(293дг) коттедж по ул. Ямской, пл. 320
кв. м, 5 комнат, 2 с/у, кухня 60 м, цоколь�
ный этаж 105 м с котельной, газ, электр.,
вода, уч. 12 соток, дом готов под чисто�
вую отделку, полы выровнены, стены
оштукатурены, цена 6 млн руб., рас�
смотрю вариант обмена на квартиру с
доплатой. Тел. 8�962�200�20�37.   (8�4)
(294дг) 2�эт. дом по ул. 2�ая Ямская ( р�н
коттеджей в Сельхозтехнике), общ. пл.
180 кв. м, большая кухня, гостиная, 5 ком�

нат, зем. уч. 12 соток, огорожен метал.
забором, газ, вода, электр. 380 В (15
кВт), асфальт. дорога, 2�камерные окна
ПВХ, требуется внутр. отделка, соб�
ственник, торг при осмотре.
Тел. 8�961�974�81�68.                        (4�4)
(295дг) жилой дом в черте города, пл.
64 кв. м, свет, газ, вода, канализ. по пе�
риметру, зем. уч. 7 соток, собственник,
цена 2600000 руб., торг.
Тел. 8�925�124�32�02, Светлана.    (8�4)
(296дг) жилой дом с террасой в пер. Ма�
лоозерном, район старого автовокзала,
пл. 68 кв. м, газ, вода, септик, уч. 6 соток,
обработан, баня, гараж.
Тел. 8�910�960�15�57.                      (10�4)
(297дг) жилые дома: по ул. Кооператив�
ной, Селитровской, Новоплещеевской,
Южной. Тел. 8 960 536 13 88, Ольга.(3�3)
(298дг) дом в районе «Славянского ба�
зара», газ. отопл., хол. вода, уч. 6 соток,
высокое сухое место, центр. канализ.
перед домом, собственник.
Тел. 8�903�691�27�67.                         (4�3)
(299дг) 3�эт. коттедж в районе автовок�
зала, пл. 330 кв. м, уч. 12 соток, 7 комнат,
2 кухни, 3 с/у, гараж, сауна, 3 подсобных
помещения, на уч. гараж с навесом, лет�
ний домик с русской печью, курятник из
круглого бруса, вольер, 2 хозпомеще�
ния, сад, огород, газоны, клумбы, тро�
туарная плитка, дренаж, асфальт.
подъезд к дому, освещение, возможен
обмен на квартиру в г. Москве, собствен�
ник. Тел.: 8�910�975�47�70,
6�05�99 (после 17.00).                    (12�3)
(300дг) дом по ул. Первомайской, общ.
пл. 66 кв. м, подъезд с двух сторон, газ,
газ. отопл., хол. вода, септик, в шаг. дос�
тупности озеро и река, уч. 9,5 сотки,
огорожен, рядом Покровская церковь,
без посредников, цена 3,3 млн руб.
Тел. 8�910�828�74�21.                        (4�3)
(301дг) дом, 3 комнаты, прихожая, кух�
ня, туалет, ванна, нагреватель, природ�
ный газ, кирп. сарай, уч. 11 соток, плод.�
ягодн. насажд., рядом магазин, подъезд
� шоссе, цена договорная. Тел.: 3�10�01,
9�40�61 (после 18.00).                       (2�2)
(302дг) 1�эт. кирп. дом�таунхауз (1983
г. п.) со всеми удоб. в Соколке, общ. пл.
100 кв. м, 4 разд. комнаты, хор. плани�
ровка, с/у разд., ванная и кухня большие,
имеются два выхода на разные сторо�
ны дома и круглогод. подъезд с двух
улиц, газ. отопление, гор. вода от газ.
колонки, пол � ламинат, потолки � гипсо�
картон, 2�камерные окна ПВХ, бетон.
погреб, гл. 1,7 м, зем. уч. 8 соток с плод.�
ягодн. насаждениями, кирп. гараж 11х5
(под 2 а/м) со смотр. ямой, баня и кирп.
сарай, цена 3,5 млн руб., рассмотрю ва�
риант обмена на квартиру + доплата.
Тел.: 6�00�43, 8�980�657�78�50,
8�920�650�69�84, 8�903�692�41�22.(4�2)
(303дг) дом в 3 уровнях со всеми удоб.,
общ. пл. 360 кв. м, все коммун., баня,
гараж, подвал, хозпостройки, уч. 15 со�
ток, большой сад, без посредников,
цена 6,5 млн руб. Тел.: 8�915�975�28�75,
8�915�971�39�04.                                (4�2)

(304дг) срочно жилой дерев. дом
по ул. Селитровской, общ. пл. 110
кв. м, газ. отопл., хол./гор. вода, зем.
уч. 16 соток, плод.�ягодн. насажд.
Тел. 8�903�692�38�37.                (10�2)

(305дг) срочно брев. дом по ул.
Депутатской, пл. 60 кв. м, газ в доме,
вода гор./хол. в доме, уч. 6,5 сотки,
цена 2200000 Руб.
Тел. 89605429646.                      (2�1)

(306дг) дом в центре города, пл. 122
кв. м, зем. уч. 10,7.
Тел. 8�910�972�41�13.                        (4�1)
(307дг) часть дома с част. удоб. в цент�
ре города, комн. 18 кв. м, кухня 7 кв. м,
терраса 20 кв. м, вода, газ, электр., от о.
Плещеева 500 м, кирп. гараж, или об�
меняю на 1�комн. кв., собственник, до�
кументы готовы. Тел. 8�903�822�68�21,
Борис.                                                       (4�1)
(308дг) дом в центре города, пл. 80 кв.
м, з/у 17 соток, в доме все коммуника�
ции, на участке баня, гараж.
Тел. 8�915�982�21�14, Виктория.   (1�1)
(309дг) дом в Соколке, все коммуника�
ции, отл. вид на пруд и Даниловский мо�
настырь. Тел. 8�915�982�21�14,
Виктория.                                                (1�1)
(310дг) 2�эт. дерев. дом, общ. пл. 140
кв. м, обложен кирпичом, асфальт.
подъезд, окна ПВХ, центр. коммун.:
водопровод, канализ., природный газ,
электр., автономное газовое отопл.,
рядом остановка, магазины, библиоте�
ка, в шаг. доступ. о. Плещеево, гараж на
4 а/м, уч. 7 соток, имеются кустарники и
насаждения, от МКАД 125 км.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (1�1)
(311дг) брев. дом в городе с з/у 13 соток.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий,       (1�1)
(312дг) 2�эт. кирп. коттедж на зем. уч.
110 соток в центре города.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (1�1)
(313дг) 2�эт. кирп. коттедж в черте го�

рода, общ. пл. 320 кв. м.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.   (1�1)
(314дг) срочно недорого новый жилой
2�эт. дом недалеко от Валового кольца,
все коммун., евроремонт.
Тел. 8�925�327�91�14, Сергей.         (1�1)
(315дг) дом в Соколке, имеются все
коммун., развита инфраструктура, ря�
дом магазины, автобусная остановка,
отл. вид на Даниловский монастырь и
пруд. Тел. 8�915�982�21�14,
Виктория.                                              (1�1)

сельские
(265дс) недостр. 2�эт. кирп. дом в с.
Красном, уч. 13 соток, подведено
электр., место высокое, немного отда�
лено от центр. улицы, собственник.
Тел. 8�962�208�61�67.                      (7�7)

(290дс) 1/2 дома со всеми удоб. (на
две семьи) в д. Кичибухино (в цент�
ре), общ. пл. 65,1 кв. м, отд. вход, 3
комнаты, кухня, терраса, телефон,
с/у разд., отопл. � котел (дрова,
уголь), электр., зем. уч. возле дома,
огорожен дерев. забором, ухожен�
ный двор, круглогод. подъезд, пла�
нируется подводка природного
газа, или возможен обмен на квар�
тиру в Переславле.
Тел. 8�920�104�21�18.                  (8�5)

(302дс) дом в д. Пески, пл. 23 кв. м, на
улице колодец, хор. подъезд, уч. 32 со�
тки, дом годен для проживания, без
посредников. Тел. 8�909�277�84�96,
Соня.                                                      (4�4)
(306дс) жилые дома: в д. Маурино,
д. Веска, с. Ям, с. Купанском.
Тел. 8 910 965 22 66, Ольга.               (3�3)
(307дс) 2�эт. дом в Троицкой слободе,
пл. 360 кв. м, стеклопакеты, утеплен,
внешняя отделка � сайдинг, полы � ли�
ственница, крыша � металлочерепица,
есть электр., уч. 14 соток.
Тел. 8�903�825�36�60.                         (8�3)
(308дс) новый 2�эт. теплый дом 6х9 в д.
Коротково, застекл. мансарда 2х10,
зем. уч. 15 соток, колодец, хозблок,
пруд, электр., возможно проведение
газа, гор. и хол. вода, отопл., печь�камин,
канализ., дом подходит для круглогод.
проживания. Подробности  на сайте:
www.yaroslavka�stroy.ru.
Тел.: 8�906�527�08�92, 8�920�117�40�41,
7�915�992�47�60.                                 (3�3)
(310дс) дом в с. Филимонове, свет, вода,
уч. 35 соток. Тел. 8�910�817�70�17,
Лев.                                                           (4�2)
(311дс) каркасный дом (незавершен�
ное строительство) на уч. 15 соток в д.
Перелески, пл. 51 кв. м, кровля � метал�
лопрофиль, пластиковые окна, есть
электр. (3 фазы), возможность подкл. к
воде и газу, хор. подъезд, цена 700 тыс.
руб.., торг при осмотре.
Тел. 8�903�646�84�67.                        (8�2)
(312дс) новый 2�эт. жилой дом (2013 г.
п.) по каркасной технологии в ДНТ «Кот�
теджио», вблизи д. Дубровицы, пл. 100
кв. м, пригоден для круглогод. прожи�
вания, 2�ой эт. � мансарда, 3 комнаты,
кухня, прихожая, с/у совм.: душ. кабина,
унитаз, раковина, стир. машина, хол./
гор. вода (водонагреватель), отопл. �
конвекторы  электр., канализ. � септик,
окна ПВХ, дерев. пол, в санузле пол �
кафель с подогревом, зем. уч. 670 кв. м,
прописка ПМЖ, вблизи конно�спорт.
комплекс «Веслево», электр. 10 кВт
(разводка по дому), спутник. ТВ, в даль�
нейшем поселок будет газифициро�
ван, на территории имеется газовая
ШРП и в 100 м от дома, хор. подъезд
(дорога отсыпана), документы готовы,
цена 1500000 руб.
Тел.: 8 915 998 72 52, 8 910 965 22 66,
8 960 536 13 88, Ольга.                       (2�1)

(313дс) домик в деревне в хор. сост.,
зем. уч. 15 соток.
Тел. 89109712793.                         (2�1)

(314дс) дом в хор. сост. в деревне, уч.
25 соток, печь, электр., колодец, авто�
бусное сообщение, цена 750000 руб.
Тел. 8�905�637�20�25.                        (2�1)
(315дс) деревенский дом в жилом cост.
в д. Дубровицы Переславского р�на,
печное отопл., электр., в селе колодец,
зем. уч. 30 соток, тихое место, асфальт
до села, рядом речка, родник с питье�
вой водой. Тел. 89610240585.        (1�1)
(316дс) дерев. дом в п. Дубки Переслав�
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Сдается помещение 140 кв. м в ТЦ «Диамант».
Тел. 8�903�820�38�58

Реклама(3)

Сдается торговая площадь 32 кв. м в помещении на ул. Строителей, 41.
Тел. 8�905�135�56�40 Реклама(2)

Помогу ПРОДАТЬ
квартиру, дом,
дачу, участок
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ского р�на, общ. пл. 45 кв. м, электр.,
центр. водопровод, центр. отопл., печ�
ка, баллонный газ, уч. 30 соток, плод.�
ягодн. насажд., в поселке есть магази�
ны, школа, детсад, водоем для купания
и ловли рыбы, ходит автобус, до ж/д
вокзала 3 км, от МКАД 135 км, цена
700000 руб. Тел. 89610240585.      (1�1)
(317дс) рубленый дом (бревно) 5х6 м +
терраса в СНТ Шушково Переславского
р�на, уч. 6 соток, на уч. баня, плод.�ягодн.
насажд., вода � скважина, летний магис�
тральный водопровод, электр., рыбал�
ка, охота, грибы, подъезд � грунт. доро�
га, до ж/д ст. 1,5 км.
Тел. 89806634737.                             (1�1)
(318дс) охотничий домик в окружении
леса с уч. 9 соток в СНТ Шушково Пере�
славского р�на, в 10 м пруд для ловли рыбы,
плод.�ягодн. насажд., грибы, охота, про�
ведено электр., до ж/д ст. 1,5 км, цена
200000 руб. Тел. 89806634737.         (1�1)
(319дс) зимний дом на уч. 16,92 сотки
в с. Новоселье Переславского р�на, на
берегу водоема (можно кататься на мо�
торной лодке), в зеленом чистом мес�
те, на границе уч. питьевая вода � колон�
ка (возм. провести водопровод), дерев.
и кирп. хозпостройки, баня с выходом к
реке, сад, паровое отопл., газ привоз�
ной (идет газификация села), ходит ав�
тобус до Переславля (10 км), 3 км до о.
Плещеева, на приусадебном уч. можно
построить еще большой дом, на про�
тивоположном берегу водоема лес, в
доме 3 комнаты, русская печь, при�
стройка к дому (сени) из круглого брев�
на, пл. дома около 58 кв. м.
Тел. 89610240585.                               (1�1)
(320дс) старый деревенский дом в с.
Бектышеве Переславского р�на, электр.,
колодец перед домом, уч. 21 сотка,
плод.�ягодн. насажд., рядом лес и р.
Рокша, в селе школа, детсад, магазины,
ходит автобус, 145 км от МКАД, цена
300000 руб. Тел. 89610240585.     (1�1)
(321дс) брев. брусовой дом (2013 г. п.)
в с. Нестерове Переславского р�на,
общ. пл. 88 кв. м, электр., печное отопл.,
в 15 м от дома колодец, уч. 27 соток,
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